pffi ffi r ffi { Ttiffi& !çtt§ f{ i*§p&{- ffi ffi p*e-r'À*
#**tr* Adrxi mãstrmttw* &rthtxr ff,*dr* &§rLil $er

EDITAL NO 51, DE 05 DE ABRIL DE 2021.

DrvuLGA RESULTADO DE RECURSO DE AVALnçÃO
CURRICULAR DO PROCESSO §ELETIVO SIMPLIFICADO NO

fi?j2421.

DELMAR HOFF, Prefeito Municipalde Portão, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela LeÍ Orgânica do Município, TORNA PUBLICO o presentê
edital para divulgar que:

Após análise do recurso PROTOCOLO no2021 2A27, da candidata Anielle Barichello
Correa do cargo de Enfermeiro, Edital n"5}l2ü21do PSS no A212021, o mêsmo foi DEFERIDO, de acordo
com decisão da Banca Examinadora que se encontra disponível na sede da Prefeitura Municipal de Portão.

Portão iRS), Gabínete do Executiyo Municipal, em 05 de Abril de

LEMMERTZ DIEFENTHÃLER
MUNTCIPAL DE ADMTNTSTRAÇÃO E GOVERNO

Registre-se e Publique-se.
Data supra.